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Grupa Azoty Sponsorem Europejskiego Centrum Muzyki Krzysztofa
Pendereckiego w Lusławicach

Na mocy podpisanej umowy, Grupa Azoty otrzymała na wyłączność tytuł Sponsora Europejskiego Centrum
Muzyki Krzysztofa Pendereckiego. Wśród świadczeń reklamowych znalazły się m.in.: projekcja logotypu
i nazwy Grupy w sali koncertowej przed rozpoczęciem koncertów oraz ekspozycja informacji
o sponsorowaniu Centrum przez Grupę Azoty na wszystkich materiałach promocyjnych dystrybuowanych
przez Centrum. Umowa została podpisana na 12 miesięcy.

Europejskie Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego to nowoczesny i światowej klasy kampus w Lusławicach
służący promocji uczestnictwa w kulturze oraz wspieraniu rozwoju muzycznych talentów. W ramach Centrum
funkcjonuje obiekt wyposażony w salę koncertową na 650 miejsc, wyróżniający się znakomitą akustyką z pełnym
zapleczem sceny, technicznym oraz administracyjnym, a także zespół pobytowy wraz z salami do ćwiczeń
indywidualnych, biblioteką i jadalnią. W listopadzie 2021 roku Zespół dworsko-pałacowy w Lusławicach - w skład
którego wchodzą Dwór i Arboretum - został objęty opieką Państwa Polskiego i stanowi od tego momentu
nierozerwalną część Europejskiego Centrum Muzyki.

Grupa Azoty współpracowała z Europejskim Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego w latach 2013-2017
poprzez Partnerstwo Strategiczne Europejskiego Centrum Muzyki oraz Patronat Sali Koncertowej Centrum.

Od samego początku swojego funkcjonowania, Centrum upowszechnia zarówno najcenniejsze dzieła światowej
literatury muzycznej, jak i muzykę najnowszą wśród licznych słuchaczy koncertów odbywających się właśnie
w Lusławicach. Jako Grupa Azoty mamy duży udział w tym, że Centrum jest obecnie artystyczną i edukacyjną
wizytówką Małopolski. Chcemy nadal wspierać rozwój tego miejsca, a tym samym promować kulturę wśród
mieszkańców naszego regionu. Wierzymy, że najwyższy, międzynarodowy standard wydarzeń organizowanych
przez Centrum umożliwi nam realizację tych założeń – mówi Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.

Współpraca Grupy Azoty i Europejskiego Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego umożliwi realizację
kolejnych wartościowych programów edukacyjnych i koncertowych w Lusławicach. Cieszę się, że jedna
z największych polskich spółek zaufała nam ponownie i jestem przekonany, że wspólne działania służyć będą
zarówno mieszkańcom regionu, jak również odwiedzającym Małopolskę artystom i melomanom. Składając
podziękowania na ręce Pana Prezesa i Zarządu Grupy Azoty, wyrażam nadzieję na kontynuację zaangażowania
w przyszłości, co umożliwi budowanie długofalowej strategii partnerskiej – powiedział Adam Balas, Dyrektor
Europejskiego Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego.


